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تایید اصلاح در قانون نظارت 
مجلس بر رفتار نمایندگان

هــادی طحان نظیف، ســخنگوی شــورای نگهبان در 
نشست خبری روز شــنبه درباره طرح »اصلاح موادی 
از قانــون نظارت مجلــس بر رفتار نماینــدگان«، اعلام 
کرد: »این مصوبه چند بار بین مجلس شورای اسلامی 
و شــورای نگهبان در رفت و آمد بود. اصلاحات به عمل 
آمده در جلســات اخیر شــورای نگهبان مــورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده 
مغایر با موازین شــرع و قانون اساسی شناخته نشد.« 
طحان نظیف درباره مصوبه مجلس در خصوص افزایش 
تعطیلات آخر هفته، گفت: »درباره مصوبه مورد سوال، 
ما با دو دســته ایراد مواجه هستیم. یکســری ایرادات 
شورای نگهبان و دیگری ایرادات هیئت نظارت است.« 
وی اضافه کرد: »ایرادات شــورای نگهبان با اصلاحات 
انجام شــده در مجلس، برطرف شده است اما مجلس 
ایــرادات هیئت نظــارت را برطرف نکــرده و بر مصوبه 
قبلی خود تاکید کرده است. بنابراین در نهایت مجمع 

تشخیص باید درباره این مصوبه اظهارنظر کند.« 

برای مراقبت از اسرائیل به 
مذاکره با ایران نیاز دارند

لاله افتخاری، فعال سیاســی اصولگــرا در گفت وگو با 
ایسنا درباره موضوع مذاکره با آمریکا، گفت: »نمی توان 
به دولت آمریکا اعتماد کرد. آمریکا به مذاکره نیاز دارد تا 
بتوانند از رژیم صهیونیستی مراقبت کنند.« وی افزود: 
»مذاکرات زیــادی با دولت آمریکا و کشــورهای غربی 
انجام شد که نتیجه آن برجام بود، ولی آمریکا از برجام 
خارج شــد. تجربه کشــورمان و مواضع دوگانه آمریکا 
کــه از مذاکره صحبت می کند امــا همزمان تهدیدات 
خود را نیز دارد، نشان می دهد دنبال مذاکره رفتن جز 
اتلاف وقت نتیجه دیگری ندارد.« وی گفت: »به جای 
دنبال مذاکره رفتن با چنین دولتی باید روابط خود را با 
کشورهای همسو براساس منافع ملی خود دنبال کنیم. 
باید به دنیا نشان دهیم که ما اهل گفت وگو هستیم، ولی 
این گفت وگو باید بر اساس احترام متقابل و تامین منافع 

ملی ما باشد.«

افشاگری نبویان از عناصر 
پشت پرده تجمعات حجاب

سیدمحمود نبویان، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس گفت: »زمانی که ما لایحه 
حجــاب را تصویب کردیم قبل از ســقوط ســوریه بود، 
قبل از شهادت سیدحسن بود و شرایط را می دانید. اما 
براساس اینکه مبادا دشمن بخواهد ایران را سوریه سازی 
بکند دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی گفته است که  
فعلًا جلوی هر چیزی که باعث دوقطبی ســازی شود 
را بایــد گرفت.«  وی افــزود: »اینکه من گفتم آدم های 
تنــدرو در مقابل مجلــس تجمع می کننــد، مراد من 
آنهایی که تجمع کردند نبود، چند ده نفری هســتند 
کــه دارند ایــن ماجرا را ســاماندهی می کننــد و اینها 
آدم های تندرویی هســتند. همین افراد در باب تاخیر 
در عملیات وعده صادق دو گفتند دولت آقای پزشکیان 
مانع است، جلوتر گفتند آقای قالیباف و جلوتر گفتند 
فرماندهان نظامی مثل آقای حاجی زاده و آقای سلامی 
عافیت طلب شدند. این کارها بحران سازی است. اینها 
همان افرادی هستند که می خواهند در هر موقعیتی 

بحران سازی کنند.«

اما درباره منطقه، اقدام به صدور 8 بیانیه کردند. اولین مورد 
مربوط به 16 فروردین و به مناسبت روز قدس بود. 26 فروردین 
و پــس از عملیات وعده صادق هم در بیانیه ای نوشــتند: »این 
سیلی ایران به صهیونیست ها و متحدانش فهماند که فرماندهی 
معظــم کل قوای ایران هر تهدیــدی را به زبان بیاورد، عملیاتی 
می شود و در حد شعار باقی نخواهد بود.« پس از ترور اسماعیل 
هنیه، بیانیه سوم شــان درباره مسائل منطقه صادر شد و در آن 
اعلام کردند که انتقامی ســخت در انتظار اسرائیل است. یک 
هفته بعد، در بیانیه ای از انتخاب یحیی ســنوار به عنوان رئیس 
جدید دفتر سیاســی حماس حمایت کردند. پس از این بیانیه 
تا تقریباً دو ماه موضع گیری درباره مســائل منطقه نداشتند تا 
اینکه ابتدای مهر سیدحسن نصرالله ترور شد. بعد از ترور او در 
بیانیه ای به انتقاد از سکوت جامعه بین الملل پرداختند. دیگر 
بیانیه های صادرشــده آنها در این حوزه، در پاییز منتشــر شد. 
11 مهر به مناســبت عملیات وعده صــادق 2 و 27 مهر پس از 
شهادت یحیی سنوار، بیانیه ای صادر کردند. آخرین بیانیه شان 
در این زمینه هم 9 آبان و پس از معرفی شیخ نعیم قاسم به عنوان 

دبیرکل حزب الله صادر شد. 

حزب موتلفه اسلامی  �
انتخابــات ریاســت جمهوری: فعالیــت بــرای انتخابــات 
ریاســت جمهوری را با معرفی نامــزدی اختصاصی آغاز کردند. 
ســیزدهم خرداد بیانیه ای صادر کــرده و در آن اعلام کردند که 
محمدرضــا پورابراهیمی نامــزد اختصاصی شــان در انتخابات 
خواهد بود اما پس از اعلام اسامی نامزدهای تاییدصلاحیت شده 
توســط شورای نگهبان، موتلفه در آستانه انتخابات در بیانیه ای 
اعلام کرد که از محمدباقر قالیباف حمایت خواهند کرد. پس از 
کشیده شدن انتخابات به دور دوم، در بیانیه جدیدی که یازدهم 
تیر منتشر شد، اقدام به حمایت از سعید جلیلی کردند. آنها در 
بیانیه خود، علت حمایت از جلیلی را »تکلیف شــرعی، ملی و 

انقلابی« بیان کردند. 
تحولات داخلی: یکی از موضوعات مهمی که در سال 1403 
پیرامون حزب موتلفه صورت گرفت، برگزاری مجمع عمومی این 
حزب برای انتخاب اعضای شورای مرکزی بود. بنابرتصمیمی که 
گرفته شد، آنها تعداد اعضای شورای مرکزی خود را از 35 نفر به 
40نفر افزایش دادند اما مهم تر از تعداد اعضای شورای مرکزی، 
تغییر در دبیرکلی حزب بود. اسدالله بادامچیان که طی 6سال 
گذشته دبیرکل این حزب بود، جای خود را به محمدعلی امانی 

داد. 
موضع گیری ها: در سال 1403، حزب موتلفه به مناسبت های 
مختلف اقدام به موضع گیری کرد که آنها را در دو بخش سیاسی 
و منطقه ای می توان بررسی کرد. در موضع گیری های سیاسی، 
به غیر از بخش هایی که مربوط به انتخابات ریاست جمهوری بود 
و مورد اشــاره قرار گرفت، آنها یک بیانیــه دیگر صادر کردند که 
آن هم مناسبتی و در ســالروز پیروزی انقلاب بود. اما در بخش 
منطقه ای، آنها بیشــترین موضع گیری را انجام دادند و شــاهد 
صــدور 6 بیانیه از طرف این حــزب بودیم که این بیانیه ها در دو 
ماه فروردین و مهر صادر شد. دو بیانیه اول در یک روز صادر شد. 
16 فروردین، ابتدا بیانیه ای درباره روز قدس صادر کرده و سپس 
در واکنش به حمله اســرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در 
دمشق، بیانیه ای صادر کردند که در این بیانیه، حمله اسرائیل را 
»سندی دیگر بر استیصال این رژیم نامشروع و بیانگر شکست در 
نبرد با مقاومت اسلامی« عنوان کردند. این حزب، 29 فروردین 
سومین بیانیه خود درباره منطقه را صادر کرد و به انجام عملیات 
وعده صادق واکنش نشان داد. روند بعدی بیانیه نویسی موتلفه، 
در ابتدای پاییز انجام شد. 9 مهر پس از ترور سیدحسن نصرالله 
بیانیــه ای صادر کردند و این تــرور را »نویدبخش پیروزی بزرگ و 
شکوهمندی برای مقاومت و جهان اســلام« دانستند. یازدهم 
مهر هم به حمله موشــکی ایران به اسرائیل واکنش نشان دادند 
و در نهایت روز 28 مهر، پس از کشته شدن یحیی سنوار، بیانیه 
آخر خود درباره مســائل منطقه را صادر کرده و این نوع حرکات 
را »زمینه ســاز ســقوط قطعی رژیم صهیونی و شکست محتوم 

حامیانش در استکبار غربی« دانستند. 

شریان �
انتخابات دور دوم مجلس: مشابه همان سیاستی که در دور 
اول انتخابــات مجلس انجام دادند را در این دور هم مد نظر قرار 
دادند و لیستی با محوریت آنها و با نام »امنا« منتشر شد. سیزدهم 
اردیبهشت این لیست منتشر شد اما یک تفاوت مهم با لیست دور 
اول داشت. در دور اول محمود نبویان تنها گزینه مشترک آنها با 
لیســت شانا بود اما در این دور، 13 گزینه مشترک بین امنا و دو 
لیست دیگر وجود داشت که عنوان اختصاصی بودن لیست را از 
آنها گرفت. پس از انتشــار لیست، در 20 اردیبهشت میثاق نامه 
کاندیداها را منتشــر کردند و در نهایت با برگزاری انتخابات، 12 
نفر از افرادی که در لیســت آنها بودند، به ترکیب مجلس اضافه 
شدند. نکته قابل توجه این اســت که از بین این دوازده نفر، دو 
نفر گزینه هایی بودند که نام آنها در سایر لیست ها وجود نداشت. 
ماجرای ریاســت مجلس: در جریان انتخاب هیئت رئیســه 
جدید مجلس هم شــریان راه خودش را رفت. هرچند بیانیه ای 
رســمی از ســوی این جبهه برای انتخاب رئیس مجلس صادر 
نشد اما تحرکات نماینده های جنجالی و شاخص تحت حمایت 
شــریان نشان می داد که آنها تمام تلاش خود را خواهند کرد که 
قالیباف از صندلی ریاســت جدا نشــود؛ موضوعی که منجر به 
حمایت آنها از مجتبی ذوالنور، نماینده عضو جبهه پایداری شد 
امــا تلاش آنها منجر به تنها 60 رای برای ذوالنور شــد تا در این 

گام ناکام بمانند. 

انتخابــات ریاســت جمهوری: سیاســت آنهــا در انتخابات 
ریاست جمهوری تفاوتی با مجلس نداشت، در این انتخابات هم 
نشــان دادند که دوست دارند راه خودشان را بروند. 12 خرداد با 
انتشار بیانیه ای از مهرداد بذرپاش برای کاندیداتوری دعوت کرده 
و او را گزینه ای دانســتند که می تواند راه دولت سیزدهم را ادامه 
دهد. امــا با ردصلاحیت بذرپاش، درحالی که به نظر می رســد 
شریان به ســمت حمایت از ســعید جلیلی برود، آنها سیاست 
ســکوت را انتخاب کردند و خبری از اعلام رسمی حمایت نبود. 
)البته به رغم عدم حمایت رســمی، برخی چهره های شــاخص 
شریان در ستاد سعید جلیلی فعال بودند( پس از کشیده شدن 
انتخابات به دور دوم، ســکوت آنها هم شکست و نهم تیر بیانیه 
حمایت از سعید جلیلی را منتشر کردند تا در آخرین روزها برای 

رای آوردن او تلاش کنند. 
تحــولات داخلی: شــریان به رغم اینکه عمر زیــادی ندارد و 
یکــی از مجموعه هــای جــوان در بین اصول گرایان محســوب 
می شود، اما در آستانه دوســالگی خود، اقدام به ترمیم شورای 
مرکزی کرد. ششم دی شورای مرکزی جدید این جبهه اصول گرا 
معرفی شــد که تغییرات مهمی در بین اعضای آن به وجود آمد. 
هرچند ابوالقاســم جراره در سمت دبیرکلی باقی ماند اما نکته 
مهم اضافه شــدن برخی از اعضای ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر به ترکیب شورای مرکزی شریان بود که شاخص ترین آنها، 
محمدحســین طاهری آکردی است که ریاست شورای مرکزی 

شریان هم به او واگذار شد. 
موضع گیری ها: شریان نیز در سال جدید موضع گیری های 
متعددی را با صدور بیانیه انجام داد که اکثریت آنها درباره مسائل 
منطقه ای بود. 26 فروردین و پس از انجام عملیات وعده صادق، 
آنها در حمایت از این حرکــت بیانیه صادر کردند اما بین بیانیه 
اول و دوم شــان در این حوزه، نزدیک به 4ماه فاصله افتاد. دهم 
مرداد، در واکنش به ترور اســماعیل هنیــه، در بیانیه ای اعلام 
کردند که شــواهد نشــان می دهد این ماجرا »خروجی پروژه ی 
نفوذ« بوده است. هفتم مهر بیانیه دیگر آنها صادر شد و خواهان 
پاسخ نیروهای نظامی ایران به حملات اسرائیل در جنوب لبنان 
شــدند؛ موضوعی که با عملیات وعده صادق 2 انجام شــد. اما 
از این تاریخ به بعد، شــریان در بیانیه های منطقه ای خود تلاش 
داشت تا درخواست های سیاست داخلی اش را هم مطرح کرده 

و به نوعی آنها را مرتبط با اوضاع منطقه کنند. 
یازدهم مهر، در بیانیه ای این حمله را به عنوان »شکســتن 
هیمنه ی پوشالی صهیونیست ها« یاد کرد و البته در آن خواستار 
»طــرد تعداد معــدودی از افراد با تفکــرات وادادگی« از جریان 
مدیریت کشور شــد. 28 مهر و پس از شــهادت یحیی سنوار، 
بیانیه دیگــری در این حوزه منتشــر کردند و از شــورای عالی 
امنیت ملی درخواست کردند که با ایرانی هایی که یحیی سنوار 

را ترور شــخصیتی کرده بودند، برخورد شــود و در این راســتا، 
»نفوذی های رخنه کرده در سازوکار حاکمیت و دولت« در صفِ 
اول برخورد باشــند. آنها 21 آذر و پس از ســقوط بشــار اســد، 
بیانیه ای صادر کردند و این سقوط را ناشی از غفلت دولتمردان 

این کشور دانستند.  
اما درباره موضوعات سیاســت داخلی، علاوه بر موردی که 
درباره انتخابات بود و به آن اشاره شد، شریان 4بیانیه صادر کرد 
که اولین آن در ابتدای ســال 1403 صادر کرد که در بخشــی 
از بیانیه خود آوردند: »مشــارکت واقعی از فردای انتخابات باید 
در همدلــی و همفکری منتخبان با مردم رقــم بخورد و مقدمه 
مشــارکت سیاســی، مشــارکت اقتصادی، فرهنگی، زیســت 
محیطی و اجتماعی است.« پس از انتحابات ریاست جمهوری، 
یکی دیگر از بیانیه های سیاســی شریان منتشــر شد. 16تیر 
آنها در بیانیه ای اعلام کردند کــه می خواهند »پژواک صدایِ« 
غایبان در انتخابات باشند. 30 مرداد و در آستانه رای اعتماد به 
کابینه هم بیانیه ای صادر کرده و در آن ابتدا از مسعود پزشکیان 
تشــکر کردند امــا در پایان به نماینده ها توصیــه کردند در رای 
دادن به 6وزیر توجه بیشــتری داشته باشند؛ به عبارتی گفتند 
که به آنها رای ندهند. آخرین بیانیه شان درباره مسائل سیاست 
داخلی هم 5بهمن و در واکنش به حضور محمدجواد ظریف در 
اجلاس داووس صادر شــد. آنها در بیانیه خود از دستگاه های 
امنیتی و اطلاعاتی خواستند که »نسبت به 6 جلسه ای که در 
جدول زمانبندی حضور ظریف در حاشــیه ی اجلاس داووس 

شفاف سازی نشده، ورود کنند.« 

سال شکاف  �
مجموع آنچه در ســال 1403 بر اصول گرایان گذشــت و به 
بخش هایــی از آن در بالا اشــاره شــد را می تــوان در یک جمله 
اینگونه خلاصه کرد »دیوار آنها تَرَک برداشــته است«. این تَرَک 
برداشتن دیوار را از دو جنبه می توان مورد نظر داشت. از یکسو، 
آنها از سال 98 تمام تلاش خود را انجام داده بودند که تا جریان 
قدرت یکدست شود و با کمک های سیستمی تاحدود زیادی در 
این پروژه موفق بودند اما انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری و 
رسیدن مسعود پزشکیان به صندلی ریاست قوه مجریه، رویای آنها 
را نیمه تمام گذاشت و شکافی عمیق در دیوار یکدست شده شان 
ایجاد کرد. از دیگر سو، وقایع به گونه ای رقم خورد که نشان داده 
شود، همان شکاف داخلی که در انتخابات مجلس وجود داشت 
و با ماجراهایی مانند »چنــار و پاجوش« به عرصه درگیری های 
کلامی هم کشیده شد، با قوت وجود دارد. چنانچه  نمونه هایی 
از این موضوع هم در جریان انتخابات و ماجرای کنار نکشــیدن 
محمدباقر قالیباف و سعید جلیلی شاهد بودیم؛ روندی که پس 

از انتخابات هم وجود داشته و همچنان در جریان است.

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی    
شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

واگذاری فعالیت های پشتیبانی  و خدماتی امور نقلیه  )خودروهای استیجاری با راننده(  
)شماره مناقصه: 29-1403()تجدید( عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( 

واگذاری فعالیت های خدمات عمومی، پشتیبانی )شامل نظافت، آبدارخانه و..( 
ساختمان مرکزی و ادارات تابعه )شماره مناقصه: 31-1403( عمومی یک مرحله ای با 

ارزیابی کیفی )فشرده(

کد فراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: 53/187/509 
شماره سامانه ستاد: )2003091335000076

کد فراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: 53/189/584  
 شماره سامانه ستاد: )2003091335000075(

محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: در سطح استان قزوین -  به مدت 12ماه 
تقویمی

محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: در سطح استان قزوین -  به مدت 
12ماه تقویمی

مبنای برآورد: کارشناسی.مبنای برآورد: کارشناسی.

 شرایط مناقصه گران: 1: داشتن شخصیت حقوقی
2: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

 رسته امور ایاب و ذهاب با رتبه 6 یا بالاتر.
3:داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 366.000.000.000 ریال در رسته 

درج شده در بند 2 )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های 
 خدماتی به شماره 177470 مورخ 1402/08/23 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
 4: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

5:ارایه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده )منتهی به اسفند ماه 1402(بر اساس آیین 
نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/ت39039ک 
مورخ 88/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن 6:شرکت 

مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

شرایط مناقصه گران:  1: داشتن شخصیت حقوقی 
2: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

رسته خدمات عمومی )نظیر نامه رسانی، تنظیفات و...( با رتبه 5 یا بالاتر از اداره کل تعاون، 
 کار و رفاه اجتماعی. 

3: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 502.000.000.000 ریال در رسته درج 
شده در بند 2 )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی 

به شماره 177470 مورخ 1402/08/23 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
4: ارئه تصویر گواهینامه ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

5: ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده ) منتهی به 29 اسفندماه 1402( بر 
اساس آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/

ت39039ک مورخ 88/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
6: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد. 

مبلغ تضمیـن شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 
1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 18,300.000.000 )هجده میلیارد و سیصد میلیون( ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 12402/ت 50659 ه مور خ 
1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 22,640.000.000 )بیست و دو میلیارد و ششصد و 

چهل میلیون( ریال

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از انتشار آگهی 
نوبت اول )تاریخ 1403/12/25( لغایت پایان وقت اداری روز شنبه )ساعت 16:00( مورخ 

.1404/01/16

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از انتشار آگهی 
نوبت اول )تاریخ 1403/12/25( لغایت پایان وقت اداری روز شنبه )ساعت 16:00( مورخ 

.1404/01/16

مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از تاریخ 
1404/01/17 لغایت ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/01/30.

مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از تاریخ 
1404/01/17 لغایت ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1404/01/31.

زمان و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز یکشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/01/31 – 
سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز  دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/02/01 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه )الف و ب و ج(: روز یکشنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/02/07 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه )الف و ب و ج(: روز  دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/02/08 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: www.nigc.qazvin.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 
آدرس  http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: 1896574

نوبت دوم
شرکت گاز استان قزوین

آنچه در سال 1403 
بر اصول گرایان 

گذشت را می توان 
در یک جمله اینگونه 

خلاصه کرد »دیوار 
آنها تَرَک برداشته 

است«. آنها از سال 
98 تمام تلاش خود 
را انجام داده بودند 
که تا جریان قدرت 

یکدست شود اما 
انتخابات زودهنگام 

ریاست جمهوری 
و رسیدن مسعود 

پزشکیان به صندلی 
ریاست قوه مجریه، 

رویای آنها را نیمه تمام 
گذاشت و شکافی 

عمیق در دیوار 
یکدست شده شان 

ایجاد کرد


